

Pachet produse de curatat, consumabile igienico-sanitare si alte articole de menaj

I.D.: 77580882

Data publicarii 19.01.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.204,20 RON - 3.204,20 RON

Descriere: : CREMA DE CURATAT NON-ABRAZIVA, LEMON, CIF PRO FORMULA, 750ML BUC 3,00 BUC 9,9000 RON 29,7000 CREMA DE CURATAT NON-ABRAZIVA, WHITE, CIF PRO FORMULA, 750ML BUC 7,00 BUC 9,9000 RON 69,3000 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML BUC 10,00 BUC 8,9000 RON 89,0000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1,5, 100BUC/CUTIE cutie 5,00 cutie 17,9000 RON 89,5000 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L, AQL 1,5, 100 BUC/CUTIE cutie 5,00 cutie 17,9000 RON 89,5000 DETERGENT PARDOSELI FLOWER ZERO, SUTTER, 5KG BUC 2,00 BUC 56,9000 RON 113,8000 DETERGENT MULTISUPRAFETE FLASH ZERO, SUTTER, 5KG CANISTRA 6,00 CANISTRA 85,9000 RON 515,4000 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 300M BUC 4,00 BUC 46,9000 RON 187,6000 BURETE VASE CANELAT, SWEET HOME, 10BUC/SET SET 4,00 SET 5,7000 RON 22,8000 LAVETE VASCOZA 45X50CM ALBASTRU, KOOBIC, 25BUC/SET SET 1,00 SET 29,9000 RON 29,9000 LAVETE PVAMICRO ALBASTRU, VILEDA, 1 BUC/SET SET 1,00 SET 15,5000 RON 15,5000 LAVETE PVAMICRO ROSU, VILEDA, 1 BUC/SET BUC 1,00 BUC 15,5000 RON 15,5000 LAVETE PVAMICRO GALBEN, VILEDA, 1 BUC/SET BUC 1,00 BUC 15,5000 RON 15,5000 LAVETE PVAMICRO VERDE, VILEDA, 1 BUC/SET BUC 1,00 BUC 15,5000 RON 15,5000 GALEATA CU STORCATOR PREMIUM, ANA ZARADNA, 14 L BUC 2,00 BUC 32,9000 RON 65,8000 MATURA FARA COADA FIR LUNG PREMIUM BUC 3,00 BUC 11,7000 RON 35,1000 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA BUC 4,00 BUC 8,9000 RON 35,6000 MATURA SORG CU 4 CUSATURI BUC 4,00 BUC 21,9000 RON 87,6000 MOP BUMBAC ALBASTRU, 250GR BUC 12,00 BUC 5,5000 RON 66,0000 COADA METALICA MOP,